

HOLMEGAARDEN HOLDING ApS

Holmevej 33
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Anders Wamsler-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMEGAARDEN HOLDING ApS
Holmevej 33
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 30720601
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Selskabet ejer fuldt ud anpartskapitalen i selskabet Holmegaarden ApS, CVR-nr. 29 63 23 67.

Moder- og datterselskab sambeskattes.

I henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mv., § 110, stk. 1, skal selskabets ledelse herved erklære:

- at selskabernes balancesum ikke overstiger 36 mio. kr.
- at selskabernes nettoomsætning ikke overstiger 72 mio. kr. samt
- at det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i løbet af regnskabsperioden ikke har oversteget 50, hvorfor der ikke er udarbejdet koncernregnskab.

Koncernen omfatter foruden nærværende selskab, som er moderselskab,

- Holmegaarden ApS, CVR-nr. 29 63 23 67.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.723.416, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.712.755 og en egenkapital på kr. 9.080.381.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.250	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.714.265	-2.079.758
Øvrige finansielle omkostninger		-3.752	-3.459
Ordinært resultat før skat		1.704.263	-2.090.967
Skat af årets resultat		19.153	0
Årets resultat		1.723.416	-2.090.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		185.000	185.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.714.265	-2.264.758
Overført resultat		-175.849	-11.209
I alt		1.723.416	-2.090.967

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.142.728	7.428.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.142.728	7.428.463
Anlægsaktiver i alt		9.142.728	7.428.463
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	185.000
Tilgodehavende skat		1.545.457	0
Tilgodehavender i alt		1.545.457	185.000
Likvide beholdninger		24.570	30.820
Omsætningsaktiver i alt		1.570.027	215.820
Aktiver i alt		10.712.755	7.644.283

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		6.787.442	5.073.177
Overført resultat		1.982.939	2.158.788
Forslag til udbytte		185.000	185.000
Egenkapital i alt		9.080.381	7.541.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		97.570	93.818
Skyldig selskabsskat		1.526.304	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.632.374	102.318
Gældsforpligtelser i alt		1.632.374	102.318
Passiver i alt		10.712.755	7.644.283

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.073.177	2.158.788	185.000	7.541.965
Betalt udbytte	0	0	0	-185.000	-185.000
Årets resultat	0	1.714.265	-175.849	185.000	1.723.416
Egenkapital, ultimo	125.000	6.787.442	1.982.939	185.000	9.080.381

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Holmegaarden ApS

Holmegaarden ApS har hjemsted i Roskilde.

Holmegaarden ApS er optaget til andel af egenkapital.

Holmegaarden ApS ejes 100 %

Holmegaarden ApS's egenkapital pr. 31/12 udgør kr. 9.142.729.

Kostpris for Holmegaarden ApS udgør kr. 2.355.286.

Holmegaarden ApS er i regnskabet optaget til kr. 9.142.728.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.